Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 682 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 29 de setembro de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

ATO AVISO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO .................... 1

ATO AVISO DE ANULAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA

- TO, Estado de Tocantins, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da

licitação divulgada através do edital do PREGÃO

PRESENCIAL N.º 016/2025, que seria realizada no dia

01/10/2025 às 08:00h, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO

DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROFISSIONAIS NA ÁREA DE NUTRIÇÃO (Nutricionista),

COM CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE) HORAS

SEMANAIS, DESTINADA A ATENDER ÀS

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Justificativa: devido à constatação de necessidades de

alterações e ajustes no Edital na fase de planejamento. Sendo,

assim será publicado novo edital no site da prefeitura, portal da

transparência e Diário Oficial do Município e do Estado com

nova data e horário.

Cachoeirinha – TO. 26 de setembro de 2025.

Gabriel Jardim de Sousa

 Pregoeiro Oficial

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 682

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20681.docx%23_Toc210337909

		2025-09-29T22:52:30-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144